Leverantörsskulder 0,3 0,8 0,3 0,8 Andra finansiella skulder

Skulder till
koncernbolag 0,0 0,0 0,0 0,0 Andra finansiella skulder

Upplupna kostnader 1,0 0,9 1,0 0,9 Andra finansiella skulder

Övriga skulder 11,3 7,7 11,3 7,7 Andra finansiella skulder

Inga omklassificeringar mellan kategorier har skett under året.
Terminskontrakten är värderade till aktuella observerbara marknadspriser för

valutor på balansdagen, d v s överensstämmande med nivå 2 enligt IFRS 13.
För att fastställa kursen på ränteswappar används värderingsmodeller eller

tekniker för diskonterade kassaflöden. Den diskonteringsränta som använts
är marknadsbaserad ränta på liknande instrument på balansdagen. Värdet är
därmed överensstämmande med nivå 2 enligt IFRS 13.

Kapitalförvaltning
Det främsta målet för koncernens kapitalförvaltning är att behålla en hög
kreditvärdighet och välbalanserad kapitalstruktur. För att behålla eller förändra
kapitalstrukturen kan koncernen justera utdelningen till aktieägarna, återföra
kapital till aktieägarna eller genomföra nyemission.

Nettoskuldsättningsgraden definieras som räntebärande skulder och avsätt-
ningar minskat med likvida medel i förhållande till eget kapital. Vid årets slut
uppgick nettoskuldsättningsgraden till 0,28 (0,33).

 Koncernen

 2017 2016
Räntebärande skulder 100,7 82,1
Räntebärande avsättningar 17,0 17,8
Likvida medel -27,9 -11,3

Total nettoskuld 89,8 88,6

Eget kapital 324,6 270,6
Reserver i eget kapital 3,2 3,9

Eget kapital att förvalta 327,8 274,5

Totalt kapital att förvalta 417,6 363,1

Nettoskuldsättningsgrad 0,28 0,33

STÄLLDA SÄKERHETER OCH
EVENTUALFÖRPLIKTELSER20

 Koncernen Moderbolaget

 2017 2016 2017 2016

Ställda säkerheter för koncernbolags
skulder till kreditinstitut

Fastighetsinteckningar 82,9 84,2 76,7 78,0
Företagsinteckningar 241,5 241,5 0,0 0,0
Aktier i dotterbolag 153,6 131,7 73,9 73,9

Eventualförpliktelser
Borgensförbindelser till förmån för koncernbolag - - 38,4 40,0
Borgensförbindelser till förmån för andra företag 0,0 0,7 0,0 0,0
Garantiåtaganden FPG/PRI 0,2 0,2 0,0 0,0

ANDELAR I KONCERNBOLAG21
 Org.nr. Antal  Andel, Eget Redovisat
  aktier procent  kapital värde2

   inkl. del
   av obesk.
Bolag   reserver1

Dotterbolag

Bergströms
Utveckling AB 556568-6440 1 000 100 0,1 0,1   (0,1)

PG&WIP AB 556248-8949 1 000 70 28,2 14,1 (14,1)

ProfilGruppen
Extrusions AB  556206-5119 940 000 100 135,1 73,7 (73,7)

ProfilGruppen
Manufacturing AB  556262-3990 1 000 100 2,1 0,1   (0,1)

   88,0 (88,0)

Dotterbolag till
ProfilGruppen Extrusions AB
ProfilGruppen GmbH, Tyskland - - 100
ProfilGruppen Norge AS, Norge - 100 100

1)  Motsvarar den andel av eget kapital som står under
bestämmande inflytande av koncernen.

2)  Föregående års redovisade värde inom parentes.

Styrelsen för samtliga svenska bolag, inklusive moderbolaget, har sitt säte i
Uppvidinge kommun.

Bergströms Utveckling AB är vid årets slut vilande.

27 P R O F I L G R U P P E N  Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 1 7 27

Icke-kontrollerande intressen i PG&WIP AB  2017 2016
Anläggningstillgångar 26,2 20,9
Omsättningstillgångar 16,8 10,6
Eget kapital 12,1 7,8
Långfristiga skulder 10,8 6,6
Kortfristiga skulder 20,2 17,0
Intäkter 47,0 33,6
Resultat 4,3 2,6
Totalresultat 4,3 2,6

Inga andra likvida medel än kassa och bank finns och därför överensstämmer
definitionen av likvida medel i kassaflödesanalysen och i balansräkningen.

 Koncernen Moderbolaget
Justeringar för poster som
inte ingår i kassaflödet 2017 2016 2017 2016

Av- och nedskrivningar av tillgångar 37,2 35,0 3,1 3,2
Rearesultat vid försäljning
av anläggningstillgångar -2,9 0,0 0,0 0,0

Orealiserade kursdi�erenser -0,7 -0,1 0,0 0,0
Avsättningar för pensioner -2,3 0,0 0,0 0,0
Andra ej likviditetspåverkande resultatposter 0,1 0,1 0,1 0,1

  31,4 35,0 3,2 3,3
Investeringar i materiella anläggningstillgångar
Aktiverade i balansräkningen 60,5 50,7 0,3 0,7
Anska�ade genom finansiell leasing -0,1 -0,9 0,0 0,0
Ej betalda  -5,2 -9,9 -0,3 -0,6
Investeringar från föregående år, betalda i år 9,9 0,9 0,6 0,0

  65,1 40,8 0,6 0,1
Kursdi±erenser i likvida medel
Kursvinster (+)/-förluster (-)
i ingående likvida medel 0,4 0,7 0,0 0,0
Kursvinster (+)/-förluster (-)
i förändring av likvida medel 0,3 0,0 0,0 0,0

  0,7 0,7 0,0 0,0

KASSAFLÖDESANALYS22 NÄRSTÅENDERELATIONER
OCH -TRANSAKTIONER23

Moderbolaget har närståenderelationer som innefattar ett bestämmande
inflytande över sina dotterföretag, se not 21. För skulder och fordringar på
dotterbolag se moderbolagets balansräkning. Moderbolagets intäkter består av
intäkter för tjänster och hyror, varav 99 procent från dotterbolag. Dessa hyror är
satta på marknadsmässiga villkor.

Av rösterna i ProfilGruppen AB kontrollerar styrelseledamöterna
Bengt Stillström 28,4 procent (28,4)  och Mats Egeholm 10,5 procent (10,5). De
övriga styrelseledamöterna kontrollerar tillsammans 0,05 procent (0,04) av